
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums 

Bauskas novada domes 2025. gada 24. aprīļa 

lēmumam Nr. 161 “Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes “Bauskas Kultūras centrs” 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 

Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Kultūras centrs”  

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids 

Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1.  Telpu noma 

(bez skaņas un gaismas tehnikas) 

1.1.  Koncertzāle (līdz 329 sēdvietām 

parterā un līdz 68 sēdvietām 

balkonā*, 247,1m2) ar koplietošanas 

telpām komerciāliem pasākumiem 

1 pasākums 

 

12% no biļešu ienākuma 

summas, bet ne mazāk kā 2 

stundu noteiktā telpu nomas 

cena 

1.2.  Koncertzāle (līdz 329 sēdvietām 

parterā un līdz 68 sēdvietām 

balkonā*, 247,1m2) ar koplietošanas 

telpām nekomerciāliem pasākumiem 

vai nodarbībām 

1 stunda 55,62 11,68 67,30 

1.3.  Izstāžu zāle (līdz 70 sēdvietām, 

95,4m2) ar koplietošanas telpām 

komerciāliem pasākumiem 

1 pasākums 

 

12% no biļešu ienākuma 

summas, bet ne mazāk kā 2 

stundu noteiktā telpu nomas 

cena 

1.4.  Izstāžu zāle (līdz 70 sēdvietām, 

95,4m2) ar koplietošanas telpām 

nekomerciāliem pasākumiem vai 

nodarbībām 

1 stunda 24,04 5,05 29,09 

1.5.  Kora zāle (69,2m2) ar koplietošanas 

telpām  
1 stunda 23,47 4,93 28,40 

1.6.  Deju zāle (95,2m2) ar koplietošanas 

telpām 
1 stunda 9,86 2,07 11,93 

1.7.  Viesu telpa (14,2m2) 1 stunda 3,81 0,80 4,61 

2.  Bauskas Pilskalna parka estrādes 

bez palīgtelpām (turpmāk – estrāde) 

izmantošana 
Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

2.1.  Estrāde ar 1900 nenumurētām 

sēdvietām 
1 pasākums 

12% no biļešu ienākuma 

summas, bet ne mazāk kā 2 

stundu noteiktā telpu nomas 

cena 

2.2.  Estrāde ar 1900 nenumurētām 

sēdvietām  
1 stunda 19,35 4,06 23,41 

2.3.  Estrāde ar 1900 nenumurētām 

sēdvietām 
1 diennakts 155,00 32,55 187,55 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.  Skaņas iekārtu izmantošana 

(bez iznomātāja tehniskā personāla 

pasākuma līdz 12 stundām laikā) 
Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

3.1.  Stacionārā skandu sistēma 1 pasākums 88,00 18,48 106,48 

3.2.  Stacionārā monitoru sistēma 1 pasākums 23,12 4,85 27,97 

3.3.  Bezvadu mikrofonu sistēma 1 pasākums 22,39 4,70 27,09 

3.4.  Elektriskās ģitāras pastiprinātājs 1 pasākums 17,73 3,72 21,45 

3.5.  Elektriskās basģitāras pastiprinātājs 1 pasākums 18,01 3,78 21,79 

4.  Gaismas iekārtu izmantošana 

(bez iznomātāja tehniskā personāla 

pasākuma līdz 12 stundām laikā) 
Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

4.1.  Stacionārā gaismu sistēma 1 pasākums 64,53 13,55 78,08 

5.  Inventāra izmantošana 

(bez iznomātāja tehniskā personāla 

pasākuma līdz 12 stundām laikā) 
Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

5.1.  Stacionārā video atskaņošanas 

sistēma 
1 pasākums 25,72 5,40 31,12 

5.2.  Monitors 75” ar statīvu 1 pasākums 41,74 8,76 50,50 

5.3.  Digitālās klavieres 1 pasākums 17,67 3,71 21,38 

5.4.  Mobilais skatuves podests (1x2m) 1 pasākums 9,81 2,06 11,87 

6.  Maksa par reklāmas izvietošanu 

Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

6.1.  Afišas izvietošana Bauskas pilsētā 1 afiša 1,85 0,39 2,24 

*Redzamība no balkona nav piemērota bērnu pasākumiem 

Piezīmes: 

1. Ieejas biļešu cenas iestādes organizētajos kultūras un izklaides pasākumos, kino, 

konferencēs, konkursos, festivālos nosaka ar direktora rīkojumu, izvērtējot nepieciešamo 

finanšu līdzekļu ieguldījumu katra pasākuma organizēšanā. 

2. Skaņas, gaismas un inventāra noma pieejama tikai kopā ar telpu nomu. 

3. Telpu nomai nakts stundās no plkst. 22.00 līdz 6.00 piemēro koeficientu 2. 

4. Telpu un estrādes nomai pasākuma neaktīvajās stundās (montāža, demontāža, mēģinājumi) 

piemēro 50 % atlaidi. Šī atlaide nav attiecināma uz cenrāža 1.1., 1.3., 2.1. un 2.3. punktos 

minētajos gadījumos. 

5. Telpu nomai nodarbību organizēšanai organizācijām, kas realizē Bauskas novadā licencētu 

interešu izglītības programmu piemēro 50 % atlaidi. 

6. Telpu un estrādes nomai cenrāža 1. un 2. punktā piemēro 100% atlaidi: 

6.1. Bauskas novadā deklarētām fiziskām personām, ja tās gatavojas iestājpārbaudījumiem 

vai mācību pārbaudījumiem studijām radošajās industrijās (mūzika, deja, teātra māksla 

u.c.); 

6..2. Bauskas Kultūras centra reģistrētiem amatiermākslas kolektīviem jubilejas pasākuma 

saviesīgās daļas īstenošanai un sadraudzības pasākuma saviesīgās daļas īstenošanai 

vienu reizi sezonā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Maksas pakalpojumiem cenrāža 1., 2., 3., 4., 5., 6. punktā piemēro 100 % atlaidi: 

7.1. Bauskas novada pašvaldības iestādēm to pamatfunkciju izpildei; 

7.2. Nekomerciālu pasākumu rīkošanai organizācijām ar spēkā esošu sadarbības līgumu 

par pasākuma rīkošanu ar Bauskas novada pašvaldību; 

7.3. Nekomerciālu pasākumu rīkošanai organizācijām, kas realizē Bauskas novadā 

licencētu interešu izglītības programmu; 

7.4. Nekomerciālu pasākumu rīkošanai, kas nodrošina kvalitatīvu un sabiedrības interesēs 

balstītu pasākumu piedāvājumu Bauskā;  

7.5. Nekomerciālu pasākumu rīkošanai reģistrētām biedrībām un nodibinājumiem, kam 

piešķirts sabiedriskā labuma statuss un Bauskas novadā reģistrētām biedrībām un 

nodibinājumiem, ja tiek īstenotas izglītības, kultūras, sporta un sociālās funkcijas 

Bauskas novadā; 

7.6. Bauskas novada kultūras projektu konkursa līdzfinansējuma saņēmējiem projekta 

aktivitāšu īstenošanai attiecīgajā gadā, ja tās tiek īstenotas Bauskas Kultūras centrā vai 

estrādē. 

8. Gadījumos, kas nav atrunāti maksas pakalpojumu cenrādī, lēmumu pieņem Bauskas 

novada dome. 

9. Maksas pakalpojuma cenrādis stājas spēkā ar 2025. gada 1.maiju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                     Aivars Okmanis 

 


